
№ 2325 от 25.09.2017 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 20.09.2017 № 3130, в связи с 

60 - летием со дня образования города Железногорска, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

 за активное участие в проведении сельскохозяйственной ярмарки «Осень -2017» 

следующих представителей Железногорского района Курской области:  

 -Гринева Владимира Федоровича -директора ООО «Дружба»; 

 -Родина Виктора Анатольевича - директора ЗАО «Заря»; 

 -Сухова Геннадия Витальевича - директора ЗАО «Заря»; 

 -Лисицына Виктора Николаевича - директора ООО «Возрождение»; 

 -Изутдинову Зарипат Магомедовну - директора ООО 

«Железногорскагрохимсервис»; 

 -Копцева Бориса Ивановича - директора ООО «Железногорскагрохимсервис»; 

 -Полякова Сергея Николаевича - ООО «А/ф Горняк»; 

 -Копытова Эдуарда Юрьевича - директора ООО «Агрокультура»; 

 -Астахова Геннадия Витальевича - директора ООО «ПТФ Красная поляна»; 

 -Терехова Александра Дмитриевича - директора ООО «АПК-Черноземье» ф/л 

«Северный»; 

 -Балахонова Ивана Николаевича - директора ЗАО «Рассвет»; 

 -Докукина Юрия Михайловича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 -Григоренко Владимира Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 -Фролова Николая Николаевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 -Черникова Петра Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 -Шафоростова Владимира Александровича - главу крестьянско-фермерского 

хозяйства; 

 -Матюхина Виктора Васильевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 -Романенко Татьяну Анатольевну - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 -Плигунова Николая Васильевича -  директора ЗАО «Голубая нива»; 

 -Алесина Анатолия Николаевича - главу Андросовского сельсовета; 

 -Фенину Елену Леонидовну -  главу Басовского сельсовета; 

 -Мартюхову Ирину Валериевну - главу Волковского сельсовета; 

 -Косинову Елену Михайловну - главу Веретенинского сельсовета; 

 -Троянова Александра Николаевича - главу Городновского сельсовета; 

 -Литвинову Татьяну Павловну - главу Копенского сельсовета; 

 -Лютову Галину Васильевну - главу Кармановского сельсовета; 

 -Шинкарева Алексея Ивановича - главу Линецкого сельсовета; 

 -Крюкова Виктора Ивановича - главу Михайловского сельсовета; 

 -Брехову Татьяну Владимировну - главу Нижнеждановского сельсовета; 

 -Елисеева Валентина Александровна - главу Новоандросовского сельсовета; 

 -Чебанова Сергея Васильевича - главу Разветьевского сельсовета; 

 -Чурюкина Александра Александровича - главу Рышковского сельсовета; 

 -Карасеву Ирину Ивановну - главу Снецкого сельсовета; 

 -Санкину Татьяну Анатольевну - главу Студенокского сельсовета; 

 -Асютикова Александра Васильевича - главу Троицкого сельсовета; 

 -Груздову Елену Анатольевну - главу Трояновского сельсовета; 

            -Секерина Дениса Валерьевича - начальника МО МВД России «Железногорский»; 

 -Погребных Олега Васильевича - заместителя начальника ОГИБДД МО МВД 

России «Железногорский»; 



 -Сизову Ольгу Васильевну - начальника управления культуры Администрации 

Железногорского района; 

 -Аляева Андрея Васильевича - консультанта инженерно-технического и сервисного 

обслуживания управления аграрной политики Администрации Железногорского района . 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


